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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for Casper 
Lund Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holbæk, den 03-06-2025

Direktion

Casper Lund Rasmussen

Direktør

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Q
RO

PK
-F

H
6T

J-
XF

XY
Z-

06
BK

1-
TN

X5
C-

7Q
XP

Q



Casper Lund Holding ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
 

- 4 -
 

Til kapitalejerne i Casper Lund Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Casper Lund Holding ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 
31-12-2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 03-06-2025

Grant Thornton

Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 34209936

Steen K. Bager

Statsautoriseret revisor

mne28679
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Virksomheden Casper Lund Holding ApS

c/o Casper Lund, Rødkælkevej 39 

4300 Holbæk

CVR-nr. 39414031

Stiftelsesdato 16-03-2018

Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Casper Lund Rasmussen

Revisor Grant Thornton

Godkendt Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11

2100 København Ø

CVR-nr. 34209936
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Casper Lund Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af regnskabsposten andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i associerede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang de ikke 
overstiger den akkumulerede indtjening i den  associerede virksomhed i ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende gæld, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
Kapitalandele i kapitalinteresser
Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med 
tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til 
denne lavere værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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- 10 -
 

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Bruttotab -10.500 -4.875

Andre finansielle indtægter 30.260 17.798

Andre finansielle omkostninger -1.619 -1.502

Resultat før skat 18.141 11.421

Skat af årets resultat -4.004 -1.320

Årets resultat 14.137 10.101

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 126.000 0

Overført resultat -111.863 10.101

Resultatdisponering 14.137 10.101
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Kapitalinteresser 29.667 29.667

Finansielle anlægsaktiver 29.667 29.667

Anlægsaktiver 29.667 29.667

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 488.584 458.334

Tilgodehavender 488.584 458.334

Likvide beholdninger 2.147 8.513

Omsætningsaktiver 490.731 466.847

Aktiver 520.398 496.514
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat 139.692 251.555

Udbytte for regnskabsåret 126.000 0

Egenkapital 305.692 291.555

Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.500 4.875

Selskabsskat 4.004 1.320

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.438 0

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 198.764 198.764

Kortfristede gældsforpligtelser 214.706 204.959

Gældsforpligtelser 214.706 204.959

Passiver 520.398 496.514

Gennemsnitligt antal ansatte 1

Eventualforpligtelser 2
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Noter
  

  

2024 2023
 

- 14 -
 

1. Gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.
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kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.
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                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         4P/xWg7apWrbsvIXG/1GwXE/XpCsLhaXaWkCSKTCgkA=   DZ1y22Dpwq8rNXr2YYycnchucBXOYHGukVaz727yR/U=      AQAB           2025-06-03T17:17:12.719Z     tPHx4JLHdY99TaEP1Y0BQ0xy3vclOw0X+vE+83dQbA0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 178788625067281650060110346055420115034427239343        


 
             
                 
             
             2024 Ledelsesbrev - udvidet gennemgang
             TJT52-XG0OJ-W7VRK-AE8W0-7A8XF-A5EAI
             SHA-256
             6577ca431a3213fc5ab5423236b8acd162cf4dad8cef8ae0bad6ebab392c320d
             
                                     
                                                                             direktør og dirigent
                                            
                            
        
             
             2024 Ledelsens regnskabserklæring
             UBEI9-JJMPW-GL5DF-UN7F2-ZKBRE-AGMX2
             SHA-256
             5682bdf253e9b2e1fb759798062835dd1c45e0ac0f334350b37f9b52aa62ece6
             
                                     
                                                                             direktør og dirigent
                                            
                            
        
             
             73650-Årsrapport 2024
             QROPK-FH6TJ-XFXYZ-06BK1-TNX5C-7QXPQ
             SHA-256
             8b4f5e21b10c4cd89bb2c583c49023329c4576ae1f1ef9fb86abdb5535f1248e
             
                                     
                                                                             direktør og dirigent
                                            
                            
        
             
             73650-Specifikationshæfte 2024
             580QY-HSF5M-9HLUJ-8HTRM-1A2V8-Z2LGO
             SHA-256
             73fab8bd4dc49f5641ebf844079301e6d21350bc210f5b098d48a239aa3291d9
             
                                     
                                                                             direktør og dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         d7eMufcbBDhF1Te1y2vGNHb8mUetQ7VgPXFdqG/S68s=   Fhif6EJ9tWJwxgBLaj7mP8ExC+eIgu3vr47LfsOwXSQ=      AQAB           2025-06-03T16:03:02.092Z     9yS0M0rK1U3qsy+NTiKpdk6FGPxBV/tNEL0ccaPRQ5A=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 128235788352603588348795612558641675555592438408        


 ========================= ======================= ================= ========================================================================================================================== 
  Time                      Name                    IP                Activity                                                                                                                  
 ========================= ======================= ================= ========================================================================================================================== 
  2025-06-03 13:16:19 UTC   Mikkel Reinbach         62.243.xxx.xxx    The document was created                                                                                                  
  2025-06-03 13:16:20 UTC   Mikkel Reinbach         62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Casper Lund Rasmussen"                                                                  
  2025-06-03 13:16:20 UTC   Mikkel Reinbach         62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Steen Kofod Bager"                                                                      
  2025-06-03 13:16:21 UTC   Mikkel Reinbach         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Casper Lund Rasmussen" at "cl@onebargroup.dk"                                        
  2025-06-03 15:19:39 UTC   Casper Lund Rasmussen   5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                     
  2025-06-03 15:59:40 UTC   Penneo system           5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                   
  2025-06-03 16:02:53 UTC   Casper Lund Rasmussen   5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                     
  2025-06-03 16:02:55 UTC   Penneo system           5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                   
  2025-06-03 16:03:03 UTC   Casper Lund Rasmussen   5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent  
  2025-06-03 16:03:04 UTC   Mikkel Reinbach         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Steen Kofod Bager" at "steen.bager@dk.gt.com"                                        
  2025-06-03 17:16:21 UTC   Steen Kofod Bager       62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2025-06-03 17:16:26 UTC   Penneo system           62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2025-06-03 17:17:09 UTC   Steen Kofod Bager       62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                     
  2025-06-03 17:17:10 UTC   Penneo system           62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                   
  2025-06-03 17:17:24 UTC   Penneo system           62.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                
  2025-06-03 17:17:24 UTC   Steen Kofod Bager       62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                      
 ========================= ======================= ================= ========================================================================================================================== 



{"documentKey":"QROPK-FH6TJ-XFXYZ-06BK1-TNX5C-7QXPQ","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-06-03T16:03:03Z","ip":"5.186.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe424c5578295d0.xml","signerSerial":"fceeda52-a61c-4f72-bfd5-6d64d528a739","type":"penneo","signerName":"Casper Lund Rasmussen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør og dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fead2535c0b08a7.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"6577ca431a3213fc5ab5423236b8acd162cf4dad8cef8ae0bad6ebab392c320d","key":"TJT52-XG0OJ-W7VRK-AE8W0-7A8XF-A5EAI","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5682bdf253e9b2e1fb759798062835dd1c45e0ac0f334350b37f9b52aa62ece6","key":"UBEI9-JJMPW-GL5DF-UN7F2-ZKBRE-AGMX2","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8b4f5e21b10c4cd89bb2c583c49023329c4576ae1f1ef9fb86abdb5535f1248e","key":"QROPK-FH6TJ-XFXYZ-06BK1-TNX5C-7QXPQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"73fab8bd4dc49f5641ebf844079301e6d21350bc210f5b098d48a239aa3291d9","key":"580QY-HSF5M-9HLUJ-8HTRM-1A2V8-Z2LGO","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-06-03T17:17:23Z","ip":"62.243.xxx.xxx","signedDataFile":"3fcf15fcfe518b5c.xml","signerSerial":"3845e03b-5545-4e2d-a271-ca72afd3af49","type":"penneo","signerName":"Steen Kofod Bager","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"34209936","name":"Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdd3ebed5de85a2.xml","validations":["vatin"],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"6577ca431a3213fc5ab5423236b8acd162cf4dad8cef8ae0bad6ebab392c320d","key":"TJT52-XG0OJ-W7VRK-AE8W0-7A8XF-A5EAI","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8b4f5e21b10c4cd89bb2c583c49023329c4576ae1f1ef9fb86abdb5535f1248e","key":"QROPK-FH6TJ-XFXYZ-06BK1-TNX5C-7QXPQ","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-06-03T17:17:26+0000




